
UCHWAŁA NR 155/518/2017
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie udzielenia Geodecie Powiatowemu oraz Członkowi Zarządu upoważnienia do składania 
oświadczeń woli oraz reprezentowania Powiatu Tczewskiego w związku z realizacją projektu pn.: 
"Pomorscy Partnerzy w e-Rozwoju"

Na podstawie  art.  32  ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym    
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) Zarząd Powiatu Tczewskiego 

uchwala, co nastepuje:

§ 1. W  związku  z  przystąpieniem  Powiatu  Tczewskiego  do  projektu  pn.:  „Pomorscy Partnerzy       
w e-Rozwoju" finansowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, udziela się 
Geodecie Powiatowemu wraz z jednym z Członków Zarządu upoważnienia do składania oświadczeń woli oraz 
reprezentowania Powiatu Tczewskiego, w tym do podpisywania pełnomocnictw i upoważnień.

§ 2. Upoważnia się Geodetę Powiatowego do podpisywania samodzielnie innej dokumentacji 
i korespondencji związanej z realizacją Projektu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

  

 

Wicestarosta

Zbigniew Zgoda

Członek Zarządu

Stanisław Smoliński

Członek Zarządu

Adam Klimczak

Id: DDBCE11F-8FF2-4C7A-810C-B68B8BD8C54C. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 7 czerwca 2017 r. został złożony wniosek numer WND-POWR.02.18.00-00-0005/17

w ramach konkursu "PO WER" 2.18 pn.: "Pomorscy Partnerzy w e-Rozwoju".

13 lipca 2017 r. została podjęta Uchwała Zarządu Nr 138/469/2017 w sprawie przystąpienia Powiatu

Tczewskiego do projektu pn.: „Pomorscy Partnerzy w e-Rozwoju" finansowanego w ramach

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój współfinansowanego z Europejskiego Funduszu

Społecznego.

Ponieważ działania zaplanowane w projekcie będą realizowane m.in. przez Powiat Tczewski,

zasadnym jest udzielenie upoważnienia do składania oświadczeń woli Geodecie Powiatowemu oraz

Członkowi Zarządu, a także udzielenie upoważnienia Geodecie Powiatowemu do podpisywania

samodzielnie innej dokumentacji i korespondencji związanej z realizacją Projektu.

Id: DDBCE11F-8FF2-4C7A-810C-B68B8BD8C54C. Uchwalony Strona 1




